Senor
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL ZAMBRANO- BOLIVAR
E.S.D

DEMANDANTE: BANCAMIA S.A.

DEMANDADO: DAIDY DEL ROSARIO OSPINO PINO
RADICADO: 2019-00019

REF.: APORTE LIQUIDACION DEL CREDITO

JUAN CAMILO SALDARRIAGA CANO, identificado como aparece al pie
de mi firma, obrando en mi condicidon de apoderado de la parte
demandante; por medio del presente escrito allego la correspondiente
liguidacion del crédito ordenada mediante auto que ordeno seguir

adelante con la ejecucion del 10-12-2019.

Atentamente,

CAMILO SALDARRIAGA CANO
C.( 8.163.046 de Envigado
T.P§157.745del C.S. de la J



Contraparte
Daidy Del Rosario
Ospino Pino | 33285637

Fecha Fecha
Codigo Inicial Final
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33285637 2018 2018
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2019 2019
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01-07- 31-07-

2019 2019
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2019 2019

01-09- 30-09-
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2019 2019
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2019 2019
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2020 2020
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01-04- 30-04-
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Radicado

138944089001
20190001900

Tasa

Liquidacion de credito

Liquidando
Hasta
15-01-2021

Tasa aplicable Tasa
Aplicable Capitales

Efec.

Anual Anual

20.03

19.94

19.81

19.63

19.49

19.40

19.16

19.70

19.37

19.32

19.34

19.30

19.28

19.32

19.32

19.10

19.03

18.91

18.77

19.06

18.95

18.69

18.19

18.12

Efec.

29.95

29.81

29.62

29.35

29.14

29.00

28.64

29.45

28.96

28.88

28.91

28.85

28.82

28.88

28.88

28.55

28.45

28.27

28.06

28.49

28.33

27.94

27.19

27.08

Diaria
0.0718

0.0715

0.0711

0.0705

0.0701

0.0698

0.0690

0.0708

0.0697

0.0695

0.0696

0.0695

0.0694

0.0695

0.0695

0.0688

0.0686

0.0682

0.0678

0.0687

0.0684

0.0675

0.0659

0.0657

Capital

Cuotas u Otros Liquidable Dias Interes

$8

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$8,680,469

,680,469

Intereses

$5,400,016

Capital

$8,680,469 12

$8,680,469 31

$8,680,469 30

$8,680,469 31

$8,680,469 30

$8,680,469 31

$8,680,469 31

$8,680,469 28

$8,680,469 31

$8,680,469 30

$8,680,469 31

$8,680,469 30

$8,680,469 31

$8,680,469 31

$8,680,469 30

$8,680,469 31

$8,680,469 30

$8,680,469 31

$8,680,469 31

$8,680,469 29

$8,680,469 31

$8,680,469 30

$8,680,469 31

$8,680,469 30

Total

$14,080,485

Saldo
Interes

Liq
$74,792 $74,792  $0
$192,447 $267,240 $0
$185,167 $452,406 $0
$189,802 $642,208 $0
$182,520 $824,728 $0
$187,833 $1,012,561 $0
$185,773 $1,198,333 $0
$171,974 $1,370,307 $0
$187,576 $1,557,883 $0
$181,110 $1,738,993 $0
$187,318 $1,926,311 $0
$180,944 $2,107,255 $0
$186,803 $2,294,058 $0
$187,147 $2,481,205 $0
$181,110 $2,662,314 $0
$185,257 $2,847,571 $0
$178,698 $3,026,269 $0
$183,621 $3,209,889 $0
$182,413 $3,392,302 $0
$172,983 $3,565,285 $0
$183,965 $3,749,250 $0
$175,860 $3,925,110 $0

$177,387 $4,102,497 $0

$171,076 $4,273,573 $0

Abono

Saldo

Capital

Interes

$8,755,261

$8,947,709

$9,132,875

$9,322,677

$9,505,197

$9,693,030

$9,878,802

$10,050,776

$10,238,352

$10,419,462

$10,606,780

$10,787,724

$10,974,527

$11,161,674

$11,342,783

$11,528,040

$11,706,738

$11,890,358

$12,072,771

$12,245,754

$12,429,719

$12,605,579

$12,782,966

$12,954,042



01-07-
2020
01-08-
2020
01-09-
2020
01-10-
2020
01-11-
2020
01-12-
2020
01-01-
2021

31-07-
2020
31-08-
2020
30-09-
2020
31-10-
2020
30-11-
2020
31-12-
2020
15-01-
2021

18.12

18.29

18.35

18.09

17.84

17.46

17.32

27.08

27.34

27.43

27.04

26.66

26.09

25.88

0.0657

0.0662

0.0664

0.0656

0.0648

0.0636

0.0631

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$0

$8,680,469 31

$8,680,469 31

$8,680,469 30

$8,680,469 31

$8,680,469 30

$8,680,469 31

$8,680,469 15

$176,778 $4,450,351 $0

$178,256 $4,628,607 $0

$173,010 $4,801,617 $0

$176,517 $4,978,135 $0

$168,714 $5,146,849 $0

$171,013 $5,317,863 $0

$82,154 $5,400,016 $0

$13,130,820

$13,309,076

$13,482,086

$13,658,604

$13,827,318

$13,998,332

$14,080,485
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